
ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«ЦЕНТР ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ МОЛОДЕЖИ КУБАНИ» 

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1159 «Об утверждении 
государственной программы «Молодежь Кубани», (пункт программы 1.1 
«Организация и проведение краевых акций, фестивалей, семинаров, конкурсов 
и других мероприятий, участие во всероссийских мероприятиях и 
мероприятиях Южного федерального округа, направленных на гражданско-
патриотическое воспитание молодежи Кубани, духовно-нравственное развитие 
детей и молодежи, становление и укрепление семейных традиций»), приказами 
департамента молодежной политики Краснодарского края от 9 января 2014 
года № 4 «О реализации плана мероприятий департамента молодежной 
политики Краснодарского края в 2014 году по государственной программе 
«Молодежь Кубани», от 5 марта 2014 года № 56 «О проведении военно-
спортивного конкурса среди ВПК и ВПО Краснодарского края «Солдатами не 
рождаются, солдатами становятся» п р и к а з ы в а ю : 

1. Отделу военно-патриотической работы и допризывной подготовки 
молодежи (Моисеенко) провести в период с 22 марта по 26 апреля 2014 года 
военно-спортивный конкурс среди ВПК и ВПО Краснодарского края 
«Солдатами не рождаются, солдатами становятся» (далее - Конкурс). 

2. Утвердить: 
1) положение о проведении Конкурса (приложение № 1); 
2) смету расходов на организацию и проведение Конкурса 

(приложение № 2). 
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя ГБУ КК «Центр патриотического воспитания молодежи Кубани» 
Н.М. Гришина. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

ПРИКАЗ 

от № S9 
г. Краснодар 

О проведении военно-спортивного конкурса 
среди ВПК и ВПО Краснодарского края 

«Солдатами не рождаются, солдатами становятся» 

Руководитель учреждения Р.А. Дикий 


